



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-10062022-236448
CG-DL-E-10062022-236448

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2515]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, जून 9, 2022/ज्येष्ठ 19, 1944

No. 2515]

NEW DELHI, THURSDAY, JUNE 9, 2022/JYAISTHA 19, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 9 जून, 2022

का.आ. 2642(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा असम राज्य के धुबरी जिले में NH 127B के कि.मी. 42.030 से कि.मी.43.050 (उपायुक्त कार्यालय, धुबरी) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 04 जनवरी 2022 को "डीसेंटिनल" और "नियोमियाबार्टी"दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और सक्षम प्राधिकारी को कोई भी आक्षेप प्राप्त नहीं हुए थे;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्टें प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

असम राज्य के धुबरी जिले में NH 127B के कि.मी. 14.95 से कि.मी.46.932 (उपायुक्त कार्यालय, धुबरी) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: असम		जिले का नाम: धुबरी			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: गौरीपुर				
	गांव का नाम: देबत्तर हसदा पार्ट V				
1	1468	निजी	सलीताली	0.007	१.श्री गगन चंद्र राय (पिता- स्वर्गीय गन्त्र राय) २. श्री सत्य नारायण राय (पिता- स्वर्गीय गन्त्र राय) ३.श्री सोंजो बाला राय (पिता- सर्गीय गन्त्र राय) ४.श्री हल्डी बाला राय (पिता-स्वर्गीय पखी चांद) ५.श्री सवरी बाला राय (पिता-स्वर्गीय पखी चांद) ६.श्री निसी कांता राय (पिता-स्वर्गीय पर्सु राय) ७. श्री पूर्णानंद राय (पिता-स्वर्गीय पर्सु राय) ८.श्री देबेंद्र राय (पिता-स्वर्गीय पर्सु राय) (1468)
2	525	निजी	सलीताली	0.31	१. श्री केशव चंद्र बरुया (पिता-स्वर्गीय काली नाथ बरुया) २. हसदा समवे समिति (लिमिटेड) ३.मोहन कृष्ण देब राय (पिता- स्वर्गीय फोदरी बर्मन) ४.श्री करेंद्र नाथ बरुया (पिता-स्वर्गीय कमला कान्त बरुया) ५.श्री वीरेंद्र नाथ बरुया (पिता-स्वर्गीय कमला कान्त बरुया) ६. श्री चंद्र शेखर देब बर्मन (पिता- मोहन कृष्ण बर्मन) ७. श्री कृष्ण कांता देब बर्मन (पिता- मोहन कृष्ण बर्मन) ८.श्री प्रदीप कुमार बर्मन (पिता- मोहन कृष्ण बर्मन) ९.श्री दिलीप कुमार बर्मन (पिता- मोहन कृष्ण बर्मन) १०.श्री निसी कान्त राय (पिता- स्वर्गीय पेनकेतु राय) (५२५)
3	527	निजी	बारी	0.337	१. हसदा समवाय समिति (देवदेवी) (५२७)
4	528	निजी	बारी	0.076	१. श्री मोहन कृष्ण देब राय (पिता-स्वर्गीय फर्दि नाथ राय) (५२८)
5	529	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.087	सरकारी जमीन (५२९)
6	530	निजी	लहितली	0.005	१.श्री हरोमोयी बरमनी (पति-स्वर्गीय काली नाथ राय) २.श्री करेंद्र नाथ राय (पिता-

					स्वर्गीय कमला कान्त राय बरुया) ३.श्री बीरेंद्र नाथ राय बरुया (पिता-स्वर्गीय कमला कान्त राय बरुया) ४.श्री बिपिन चंद्र राय बरुया (पिता-स्वर्गीय काली नाथ राय बरुया) ५.श्री केशव चंद्र राय बरुया (पिता-स्वर्गीय काली नाथ राय बरुया) ६.श्री निसी कान्त राय (पिता-स्वर्गीय पर्सु राम राय) ७. श्री मंडल चंद्र राय (पिता- स्वर्गीय महेश राय) ८.श्री ससदर राय (पिता- सर्गीय पेनकेतु राय) (५३०)
7	532	निजी	बारी	0.07	१.श्री हरोमोयी बरमानी (पति-स्वर्गीय काली नाथ राय) २.श्री करेंद्र नाथ राय (पिता-स्वर्गीय कमला कान्त राय बरुया) ३.श्री बीरेंद्र नाथ राय बरुया (पिता-स्वर्गीय कमला कान्त राय बरुया) ४.श्री बिपिन चंद्र राय बरुया (पिता-स्वर्गीय काली नाथ राय बरुया) ५.श्री केशव चंद्र राय बरुया (पिता-स्वर्गीय काली नाथ राय बरुया) ६.श्री निसी कांता राय (पिता-स्वर्गीय पर्सु राम राय) ७. श्री गगन चंद्र राय (पिता- स्वर्गीय गोंदर राय) ८. श्री सत्य नारायण राय (पिता- स्वर्गीय गोंदर राय) ९.श्री ससदर राय (पिता- स्वर्गीय पेनकेतु राय) १०.श्री हरोमाया बरुया अंचलिक महिला (समिति - देवदेवी) ११.श्री गीता मंदिर (सत्र) (गोबिंद भवन) (५३२)
8	535	निजी	सलीताली	0.06	१.श्री गगन चंद्र राय (पिता- स्वर्गीय गन्त्र राय) २. श्री सत्य नारायण राय (पिता-स्वर्गीय गन्त्र राय) ३.श्री सनजो बाला राय (पिता- स्वर्गीय गन्त्र राय) ४.श्री हल्दी बाला राय (पिता-स्वर्गीय पखी चांद) ५.श्री सवरी बाला राय (पिता-स्वर्गीय पखी चांद) ६.श्री निसी कांता राय (पिता-स्वर्गीय पर्सु राय) ७. श्री पुरंदर राय (पिता-स्वर्गीय पर्सु राय) ८.श्री देबेंद्र राय (पिता-स्वर्गीय पर्सु राय) (५३५)
9	536	निजी	सलीताली	0.308	१. श्री गगन चंद्र राय (पिता- स्वर्गीय गन्त्र महान राय) २. श्री सत्य नारायण राय (पिता- स्वर्गीय गन्त्र महान राय) (५३६)
10	538	निजी	लहितली	0.015	१.श्री गगन चंद्र राय (पिता- स्वर्गीय गन्त्र राय) २. श्री सत्य नारायण राय (पिता-स्वर्गीय गन्त्र राय) ३.श्री सनजो बाला राय (पिता- स्वर्गीय गन्त्र राय) ४.श्री हल्दी बाला राय (पिता-स्वर्गीय पखी चांद) ५.श्री सवरी बाला राय (पिता-स्वर्गीय पखी चांद) ६.श्री निसी कांता राय (पिता-स्वर्गीय पर्सु राय) ७. श्री पूर्णानंद राय (पिता-स्वर्गीय पर्सु राय)

					८.श्री देवेंद्र राय (पिता-स्वर्गीय पर्सु राय) (५३८)
11	539	निजी	बारी	0.169	१.श्री गगन चंद्र राय (पिता- स्वर्गीय गन्त्र राय) २. श्री सत्य नारायण राय (पिता- स्वर्गीय गन्त्र राय) ३.श्री सनजो बाला राय (पिता- स्वर्गीय गन्त्र राय) ४.श्री हल्दी बाला राय (पिता-स्वर्गीय पखी चांद) ५.श्री सवरी बाला राय (पिता-स्वर्गीय पखी चांद) ६.श्री निसी कांता राय (पिता-स्वर्गीय पर्सु राय) ७. श्री पूर्णानंद राय (पिता-स्वर्गीय पर्सु राय) ८.श्री देवेंद्र राय (पिता-स्वर्गीय पर्सु राय) (५३९)
12	540	निजी	बारी	0.047	१. श्री जितेन राय (पिता-स्वर्गीय जतिन राय) २. सिपुल चंद्र राय (पिता- स्वर्गीय बबलू राय) ३.सिबू राय (पिता- स्वर्गीय बबलू राय) (५४०)
13	541	निजी	बारी	0.167	१.श्री हरोमोयी बरमनी (पति-स्वर्गीय काली नाथ राय) २.श्री करेंद्र नाथ राय (पिता- स्वर्गीय कमला कान्त राय बरुया) ३.श्री बीरेंद्र नाथ राय बरुया (पिता-स्वर्गीय कमला कान्त राय बरुया) ४.श्री बिपिन चंद्र राय बरुया (पिता-स्वर्गीय काली नाथ राय बरुया) ५.श्री केशव चंद्र राय बरुया (पिता-स्वर्गीय काली नाथ राय बरुया) (५४१)
14	543	निजी	सलीताली	0.004	१.रबी राय (पिता-स्वर्गीय नापारू राय) २. बीरेंद्र राय (पिता- स्वर्गीय नापारू राय) ३.नित्यानंद राय (पिता- स्वर्गीय नापारू राय) ४.खित्यानंद राय(पिता-स्वर्गीय नापारू राय) (५४३)
15	578	निजी	सलीताली	0.035	१. श्री नारायण राय (पिता-स्वर्गीय सबद राय) २. श्री राज चंद्र राय (पिता-स्वर्गीय सबद राय) ३.श्री हरि चंद्र राय (पिता- स्वर्गीय सबद राय) ४.श्री गौर चंद्र राय (पिता-स्वर्गीय सबद राय) (५७८)
16	605	सरकारी	सलीताली	0.04	सरकारी जमीन (६०५)
17	622	निजी	सलीताली	0.02	१. श्री सत्य नाथ राय (पिता-स्वर्गीय मन्त राय) (६२२)
18	625	निजी	सलीताली	0.025	१. श्री जग मोहन बर्मन (पिता-राम प्रसाद) २. श्री गंध माला बरमनी (पति- राम कृष्ण) ३.श्री तुरी बरमनी (पति- माणिक) ४.श्री खुकी बरमनी (पति- सनातन बर्मन) ५.श्री सुधीर चंद्र बर्मन (पिता-स्वर्गीय शिव प्रसाद)

					बर्मन) ६.श्री ज्ञान चंद्र बर्मन (पिता-स्वर्गीय शिव प्रसाद बर्मन) ७.श्री सुशील चंद्र बर्मन (पिता-स्वर्गीय शिव प्रसाद बर्मन) ८.श्री निशि कांता बर्मन (पिता-स्वर्गीय शिव प्रसाद बर्मन) ९.श्री गिरिंद्र नाथ राय (पिता-स्वर्गीय गजेंद्र राय) १०.श्री सदानन्द नाथ राय (पिता-स्वर्गीय गजेंद्र राय) ११.श्री करुणा कांता राय (पिता-स्वर्गीय श्याम चरण राय) (६२५)
19	626	सरकारी	सलीताली	0.054	सरकारी जमीन (६२६)
20	627	सरकारी	सलीताली	0.052	सरकारी जमीन (६२७)
21	628	निजी	सलीताली	0.08	१. श्री सुबोध कुमार राय (पिता- श्री कबी चंद राय) २. श्री श्यामा चरण राय (पिता-स्वर्गीय काली प्रसन्न राय) (६२८)
22	629	सरकारी	सलीताली	0.08	सरकारी जमीन (६२९)
23	630	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.24	सरकारी जमीन (६३०)
24	631	निजी	सलीताली	0.08	१.श्री गिरीश चंद्र राय (पिता- श्री मन्त राय) (६३१)
25	632	निजी	सलीताली	0.059	१.श्री बीरेंद्र नाथ राय (पिता-स्वर्गीय गुरु प्रसाद राय) (६३८)
26	638	निजी	सलीताली	0.032	१. श्री सुबोध कुमार राय (पिता- श्री कबी चंद राय) (६३८)
27	639	निजी	सलीताली	0.06	१. श्री धीरेन चंद्र राय (पिता- स्वर्गीय भबेंद्र राय) २.श्री बीरेन चंद्र राय (पिता- भबेंद्र राय) ३.श्री रजत कुमार राय (पिता-स्वर्गीय रमेश चंद्र राय) ४.कौशल्लाह बाला राय (पिता- रमेश चंद्र राय) (६३९)
28	640	निजी	सलीताली	0.028	१.श्री प्रताप चंद्र राय (पिता-स्वर्गीय कोइलाश राय) (६४०)
29	641	निजी	सलीताली	0.048	1.प्री बीरेंद्र नेत् रेय(एँस्/ओ- लेय्ट बाबेंद्र नेत् रेय) 2. प्री धीरेन्द्र चेन्ड्रा रेय(एँस्/ओ- लेय्ट बाबेंद्र नेत् रेय) 3.प्री रजत कुमार रेय(एँस्/ओ- लेय्ट रोमेश चेन्ड्रा रेय) 4.कौशल्लाह बाला रेय(डी/ओ- रामैष् चेन्ड्रा रेय) १.श्री बीरेंद्र नाथ राय (पिता-स्वर्गीय बबेंद्र नाथ राय) २. श्री धीरेंद्र चंद्र राय (पिता-स्वर्गीय बबेंद्र नाथ राय) ३.श्री रजत

					कुमार राय (पिता-स्वर्गीय रमेश चंद्र राय) ४.कौशाल्लाह बाला राय (पिता- रमेश चंद्र राय) (६४१)
30	642	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.013	सरकारी जमीन (६४२)
31	643	निजी	सलीताली	0.054	१.श्री रमेश चंद्र राय (पिता-स्वर्गीय बबेंद्र नाथ राय) २. श्री धीरेंद्र नाथ राय (पिता-स्वर्गीय बबेंद्र नाथ राय) ३.श्री बीरेंद्र नाथ राय (पिता-स्वर्गीय बबेंद्र नाथ राय) (६४३)
32	644	निजी	सलीताली	0.06	१.श्री सुमिता रानी राय (पति- बीरेंद्र नाथ राय) (६४४)
33	645	निजी	सलीताली	0.04	१.श्री गगन चंद्र राय (पिता- स्वर्गीय गन्त्र राय) २. श्री सोल्या नारायण राय (पिता-स्वर्गीय गन्त्र राय) ३.श्री सनजो बाला राय (पिता- स्वर्गीय गन्त्र राय) ४.श्री हल्दी बाला राय (पिता-स्वर्गीय पखी चांद) ५.श्री सवरी बाला राय (पिता-स्वर्गीय पखी चांद) ६.श्री निसी कांता राय (पिता-स्वर्गीय पर्सु राय) ७. श्री पुरंदर राय (पिता-स्वर्गीय पर्सु राय) ८.श्री देबेंद्र राय (पिता-स्वर्गीय पर्सु राय) ९.सुमिता राय (पिता- धीरेंद्र नाथ राय) (६४५)
34	646	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.48	सरकारी जमीन (६४६)
35	647	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.213	सरकारी जमीन (६४७)
36	648	निजी	सलीताली	0.003	१.श्री कबी चंद्र राय (पिता-स्वर्गीय चाको राम राय) (६४८)
37	649	निजी	सलीताली	0.008	१. श्री मधु सुधन राय (पिता-श्री धर राय) (६४९)
38	650	निजी	सलीताली	0.054	१.श्री नरेश चंद्र राय (पिता-स्वर्गीय महेश राय) (६५०)
39	651	निजी	सलीताली	0.07	१. श्री धीरेन चंद्र राय (पिता-स्वर्गीय बबेंद्र राय) २.श्री बीरेन चंद्र राय (पिता- बबेंद्र राय) ३.श्री रजत कुमार राय (पिता-स्वर्गीय रमेश चंद्र राय) ४. कौशलल्लाह बाला राय (पिता- रमेश चंद्र राय) (६५१)
40	653	निजी	सलीताली	0.027	१. श्री दीपजोयती राय (पिता- बिरेंद्र नाथ राय) २. श्री ध्रुवजोती राय (पिता- बिरेंद्र नाथ राय) ३.श्री देबजोयती राय (पिता-

					बिरेन्द्र नाथ राय) (६५३)
41	654	सरकारी	सलीताली	0.033	सरकारी जमीन (६५४)
42	655	निजी	सलीताली	0.036	१.गिरीश चंद्र राय (पिता-स्वर्गीय श्री मोंटो राय) (६५५)
43	684	निजी	सलीताली	0.012	१.श्री होमोयी बरमनी (पति-स्वर्गीय काली नाथ राय) २.श्री करेन्द्र नाथ राय बरुया (पिता- कमला कान्त राय बरुया) ३.श्री बीरेंद्र नाथ राय बरुया (पिता-कमला कान्त राय बरुया) ४.श्री बिपिन चंद्र राय (पिता-स्वर्गीय काली नाथ राय) ५.श्री केशव चंद्र राय (पिता-स्वर्गीय काली नाथ राय) ६.श्री देवेन्द्र नाथ राय (पिता-स्वर्गीय पर्सु राय) ७. श्री नाशु राम राय (पिता-स्वर्गीय केरू राय) ८.श्री उपेंद्र राय (पिता-स्वर्गीय केरू राय) ९.श्री बीरेंद्र नाथ राय (पिता-स्वर्गीय नपरू राय) १०.श्री मधु बाला राय (पिता-स्वर्गीय महेश चंद्र राय) ११.श्री रबी राय (पिता-स्वर्गीय शंबारू राय) १२.श्री आजब आली (पिता-स्वर्गीय हबिल शेख) १३.श्री आबुल खालेक शेख(पिता-स्वर्गीय आदार आली) १४.श्री रजब आली शेख(पिता- सर्गीय हबिल शेख) १५.श्री आबुल रहमान (पिता-सुमार उद्दीन शेख) १६.श्री मजीबर रहमान(पिता-सुमार उद्दीन शेख) १७.श्री उमर आली (पिता-स्वर्गीय हबिल शेख) १८.श्री शेख आली (पिता- स्वर्गीय दरग आली) १९.श्री मोहन कृष्ण देव (पिता-स्वर्गीय फडी नाथ) २०.श्री कृष्ण कांता देव (पिता-स्वर्गीय फकी नाथ) २१.श्री मीनू राय (पति-श्री गदाधर राय) २२.ससधर राय (पिता- नित्यानंद राय) २३.दिलीप कुमार राय (पिता- श्री मोहन कृष्ण राय) २४.प्रदीप कुमार राय (पिता-श्री मोहन कृष्ण राय) २५.श्यामल राय (पिता-स्वर्गीय जटिया राय) २६.तुलिका राय (पति-श्यामल राय) (६८४)
			कुल	3.698	

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 9th June, 2022

S.O. 2642(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH 127B on the stretch of land from Km. 42.030 to Km. 43.050 (DC-Office, Dhubri) in the district of DHUBRI in the state of ASSAM;

And whereas the substance of the said notification has been published in “The Sentinel” and “Niyomiya Barta” both dated 04.01.2022; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas no objections have been received by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH 127B in the stretch of land from Km. 42.030 to Km. 43.050 NH 127B (DC-Office, Dhubri) in the district of DHUBRI in the state of ASSAM

State: ASSAM		District: DHUBRI			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Gauripur				
	Village: Debottar Hasdah Pt V				
1	1468	Private	Salitali	0.007	1.Sri Gagan Chandra Ray(S/O- Late Gontro Ray) 2.Sri Satya Narayan Ray(S/O- Late Gontro Ray) 3.Sri Sonjo Bala Ray(D/O- Late Gontro Ray) 4.Sri Holdi Bala Ray(D/O- Late Pokhi Chand) 5.Sri Sowari Bala Ray(D/O- Late Pokhi Chand) 6.Sri Nisi Kanta Ray(S/O- Late Porsu Ray) 7.Sri Purnanda Ray(S/O- Late Porsu Ray) 8.Sri Debendra Ray(S/O- Late Porsu Ray) 1468
2	525	Private	Salitali	0.31	1.Sri Keshab Chandra Barua(S/O- Late Kali Nath Barua) 2. Hasdah Samabay Samiti(Limited) 3.Mohan Krishna Deb

					Ray(S/O- Late Foddri Barman) 4.Sri Korendra Nath Barua(S/O- Late Komola Kanta Barua) 5.Sri Birendra Nath Barua(S/O-Late Komola Kanta Barua) 6.Sri Chandra Shekhar Deb Barman(S/O- Mohon Krishna Barman) 7.Sri Krishna Kanta Deb Barman(S/O- Mohon Krishna Barman) 8.Sri Prodip Kumar Barmon(S/O- Mohon Krishna Barman) 9.Sri Dilip Kumar Barmon(S/O- Mohon Krishna Barman) 10.Sri Nisi Kanta Ray(S/O- Late Penketu Ray) 525
3	527	Private	Bari	0.337	1.Hasdah Samayaba Samiti(Debdebi) 527
4	528	Private	Bari	0.076	1.Sri Mohan Krishna Deb Ray(S/O- Late Fordi Nath Ray) 528
5	529	Government	Shreninai	0.087	Govt Land 529
6	530	Private	Lahitali	0.005	1.Sri Horomoye Bormani(W/O- Late Kali Nath Ray) 2.Sri Korendra Nath RayS/O- Late Komola Kanta Ray Barua) 3.Sri Birendra Nath Ray Barua(S/O- Late Komola Kanta Ray Barua) 4.Sri Bipin Chandra Ray Barua(S/O- Late Kali Nath Ray Barua) 5.Sri Keshab Chandra Ray Barua(S/O- Late Kali Nath Ray Barua) 6.Sri Nisi Kanta Ray(S/O- Late Porsu Ram Ray) 7.Sri Mondal Chandra Ray(s/O- Late Mohesh Ray) 8.Sri Sosodor Ray(S/O- Late Penketu Ray) 530
7	532	Private	Bari	0.07	1.Sri Horomoye Bormani(W/O- Late Kali Nath Ray) 2.Sri Korendra Nath RayS/O- Late Komola Kanta Ray Barua) 3.Sri Birendra Nath Ray Barua(S/O- Late Komola Kanta Ray Barua) 4.Sri Bipin Chandra Ray Barua(S/O- Late Kali Nath Ray Barua) 5.Sri Keshab Chandra Ray Barua(S/O- Late Kali Nath Ray Barua) 6.Sri Nisi Kanta Ray(S/O- Late Porsu Ram Ray) 7.Sri Gogan Chandra Ray(S/O- Late Gondar Ray) 8.Sri Satya Narayan Ray(S/O- Late Gondar Ray) 9.Sri Sosodor Ray(S/O- Late Penketu Ray) 10.Sri Horomaya Barua Anchalik Mahila(Samiti - Debdebi) 11.Sri Gita Mondir(Satra)(Gobinda Vhawan) 532
8	535	Private	Salitali	0.06	1.Sri Gagan Chandra Ray(S/O- Late Gontro Ray) 2.Sri Satya Narayan Ray(S/O- Late Gontro Ray) 3.Sri Sonjo Bala Ray(D/O- Late Gontro Ray) 4.Sri

					Holdi Bala Ray(D/O- Late Pokhi Chand) 5.Sri Sowari Bala Ray(D/O- Late Pokhi Chand) 6.Sri Nisi Kanta Ray(S/O- Late Porsu Ray) 7.Sri Purandar Ray(S/O- Late Porsu Ray) 8.Sri Debendra Ray(S/O- Late Porsu Ray) 535
9	536	Private	Salitali	0.308	1.Sri Gagan Chandra Ray(S/O- Late Gontro Mahan Ray) 2.Sri Satya Narayan Ray(S/O- Late Gontro Mahan Ray) 536
10	538	Private	Lahitali	0.015	1.Sri Gagan Chandra Ray(S/O- Late Gontro Ray) 2.Sri Satya Narayan Ray(S/O- Late Gontro Ray) 3.Sri Sonjo Bala Ray(D/O- Late Gontro Ray) 4.Sri Holdi Bala Ray(D/O- Late Pokhi Chand) 5.Sri Sowari Bala Ray(D/O- Late Pokhi Chand) 6.Sri Nisi Kanta Ray(S/O- Late Porsu Ray) 7.Sri Purnanda Ray(S/O- Late Porsu Ray) 8.Sri Debendra Ray(S/O- Late Porsu Ray) 538
11	539	Private	Bari	0.169	1.Sri Gagan Chandra Ray(S/O- Late Gontro Ray) 2.Sri Satya Narayan Ray(S/O- Late Gontro Ray) 3.Sri Sonjo Bala Ray(D/O- Late Gontro Ray) 4.Sri Holdi Bala Ray(D/O- Late Pokhi Chand) 5.Sri Sowari Bala Ray(D/O- Late Pokhi Chand) 6.Sri Nisi Kanta Ray(S/O- Late Porsu Ray) 7.Sri Purnanda Ray(S/O- Late Porsu Ray) 8.Sri Debendra Ray(S/O- Late Porsu Ray) 539
12	540	Private	Bari	0.047	1.Sri Jiten Ray(S/O- Late Jotin Ray) 2.Sipul chandra Ray(S/O- Late Bablu Ray) 3.Sibu Ray(S/O- Late Bablu Ray) 540
13	541	Private	Bari	0.167	1.Sri Horomoye Bormani(W/O- Late Kali Nath Ray) 2.Sri Korendra Nath RayS/O- Late Komola Kanta Ray Barua) 3.Sri Birendra Nath Ray Barua(S/O- Late Komola Kanta Ray Barua) 4.Sri Bipin Chandra Ray Barua(S/O- Late Kali Nath Ray Barua) 5.Sri Keshab Chandra Ray Barua(S/O- Late Kali Nath Ray Barua) 541
14	543	Private	Salitali	0.004	1.Robi Ray(S/o- Late Naparu Ray) 2.Birendra Ray(S/o- Late Naparu Ray) 3.Nityananda Ray(S/o- Late Naparu Ray) 4.Khityananda Ray(S/o- Late Naparu Ray) 543

15	578	Private	Salitali	0.035	1.Sri Narayan Ray(S/O- Late Sobad Ray) 2.Sri Raj Chandra Ray(S/O- Late Sobad Ray) 3.Sri Hari Chandra Ray(S/O- Late Sobad Ray) 4.Sri Gour Chandra Ray(S/O- Late Sobad Ray) 578
16	605	Government	Salitali	0.04	Govt. Land 605
17	622	Private	Salitali	0.02	1.Sri Satya Nath Ray(S/O- Late Monto Ray) 622
18	625	Private	Salitali	0.025	1.Sri Jog Mohan Barman(S/O- Ram Prosad) 2.Sri Gandha Mala Barmani(W/O- Ram Krishna) 3.Sri Turi Barmani(W/O- Manik) 4.Sri Khuki Bormani(W/O- Sonaton Barman) 5.Sri Sudhir Chandra Barman(S/O- Late Shib Prosad Barman) 6.Sri Gyan Chandra Barman(S/O- Late Shib Prosad Barman) 7.Sri Sushil Chandra Barman(S/O- Late Shib Prosad Barman) 8.Sri Nishi Kanta Barman(S/O- Late Shib Prosad Barman) 9.Sri Girindra Nath Ray(S/O- Late Gojendra Ray) 10.Sri Sotanonda Nath Ray(S/O- Late Gojendra Ray) 11.Sri Koruna Kanta Ray(S/O- Late Shyam Charan Ray) 625
19	626	Government	Salitali	0.054	Govt Land 626
20	627	Government	Salitali	0.052	Govt Land 627
21	628	Private	Salitali	0.08	1.Sri Subodh Kumar Ray(S/O- Sri Kobi Chand Ray) 2.Sri Shyama Charan Ray(S/O- Late Kali prosanno Ray) 628
22	629	Government	Salitali	0.08	Govt Land 629
23	630	Government	Shreninai	0.24	Govt Land 630
24	631	Private	Salitali	0.08	1.Sri Girish Chandra Ray(S/O- Sri Monto Ray) 631
25	632	Private	Salitali	0.059	1.Sri Birendra Nath Ray(S/O- Late Guru prosad Ray) 632
26	638	Private	Salitali	0.032	1.Sri Subodh Kumar Ray(S/O- Sri Kobi Chand Ray) 638
27	639	Private	Salitali	0.06	1.Sri Dhiren Chandra Ray(S/O- Late Bhobendra Ray) 2.Sri Biren Chandra Ray(S/O- Bhobendra Ray) 3.Sri Rajat

					Kumar Ray(S/O- Late Romesh Chandra Ray) 4.Koushallah Bala Ray(D/O- Ramesh Chandra Ray 639
28	640	Private	Salitali	0.028	1.Sri Protap Chandra Ray(S/O- Late Koylash Ray) 640
29	641	Private	Salitali	0.048	1.Sri Birendra Nath Ray(S/O- Late Babendra Nath Ray) 2. Sri Dhirendra Chandra Ray(S/O- Late Babendra Nath Ray) 3.Sri Rajat Kumar Ray(S/O- Late Romesh Chandra Ray) 4.Koushallah Bala Ray(D/O- Ramesh Chandra Ray) 641
30	642	Government	Shreninai	0.013	Govt Land 642
31	643	Private	Salitali	0.054	1.Sri Romesh Chandra Ray(S/O- Late Babendra Nath Ray) 2.Sri Dhirendra Nath Ray(S/O- Late Babendra Nath Ray) 3.Sri Birendra Nath Ray(S/O- Late Babendra Nath Ray) 643
32	644	Private	Salitali	0.06	1.Sri Sumita Rani Ray(W/O- Birendra Nath Ray) 644
33	645	Private	Salitali	0.04	1.Sri Gogon Chandra Ray(S/O- Late Gontro Ray) 2.Sri Sotya Narayan Ray(S/O- Late Gontro Ray) 3.Sri Sonjo Bala Ray(D/O- Late Gontro Ray) 4.Sri Holdi Bala Ray(D/O- Late Pokhi Chand) 5.Sri Sowari Bala Ray(D/O- Late Pokhi Chand) 6.Sri Nisi Kanta Ray(S/O- Late Porsu Ray) 7.Sri Purandar Ray(S/O- Late Porsu Ray) 8.Sri Debendra Ray(S/O- Late Porsu Ray) 9.Sumita Ray(S/O- Dhirendra Nath Ray) 645
34	646	Government	Shreninai	0.48	Govt Land 646
35	647	Government	Shreninai	0.213	Govt Land 647
36	648	Private	Salitali	0.003	1.Sri Kobi Chand Ray(S/O- Late Chako Ram Ray) 648
37	649	Private	Salitali	0.008	1.Sri Modhu Sudhan Ray(S/O- Sri Dhar Ray) 649
38	650	Private	Salitali	0.054	1.Sri Naresh Chandra Ray(S/O- Late Mohesh Ray) 650
39	651	Private	Salitali	0.07	1.Sri Dhiren Chandra Roy(S/O- Late Bobendra Roy) 2.Sri Biren Chandra Roy(S/O- Bobendra Roy) 3.Sri Rajat

					Kumar Roy(S/O- Late Ramesh Chandra Roy) 4.Koushallah Bala Roy(D/O- Ramesh Chandra Roy) 651
40	653	Private	Salitali	0.027	1.Sri Deepjoyti Ray(S/O- Birondra Nath Ray) 2.Sri Dhrubojoyti Ray(S/O- Birondra Nath Ray) 3.Sri Debojoyti Ray(S/O- Birondra Nath Ray) 653
41	654	Government	Salitali	0.033	Govt Land 654
42	655	Private	Salitali	0.036	1.Girish Chandra Ray(S/O- Late Sri Monto Ray) 655
43	684	Private	Salitali	0.012	1.Sri Hormoye Barmoni(W/O- Late Kali Nath Ray) 2.sari Karendra Nath Ray Barua(S/O- Komola kanta ray Barua) 3.Sri Birendra Nath Ray Barua(S/O- Komola kanta ray Barua) 4.Sri Bipin Chandra Ray(S/O- Late Kali Nath Ray) 5.Sri Keshab Chandra Ray(S/O- Late Kali Nath Ray) 6.Sri Debendra Nath Ray(S/O- Late porsu Ray) 7.Sri Nashu Ram Ray(S/O- Late Keru Ray) 8.Sri Upendra Ray(S/O- Late Keru Ray) 9.Sri Birendra Nath Ray(S/O- Late Naparu Ray) 10.Sri Modhu Bala Ray(S/O- late Mahesh Chandra Ray) 11.Sri Robi Ray(S/O- Late Shambaru Ray) 12.Sri Ajob Ali(S/O- Late Hobil Sk) 13.Sri Abdul Khalek Sk(S/O- Late Adar Ali) 14.Sri Rojob Ali Sk(S/O- Late Hobil Sk) 15.Sri Abdul Rahaman(S/O- Sumar Uddin Sk) 16.Sri Mojibor Rahaman(S/O- Sumar Uddin Sk) 17.Sri Umar Ali(S/O- Late Hobil Sk) 18.Sri Shekh Ali(S/O- Late Darog Ali) 19.Sri Mohan Krishna Deb(S/O- Late Phadi Nath) 20.Sri Krishna Kanta Deb(S/O- Late Phaki Nath) 21.Sri Minu Ray(W/O-Sri godadhar Ray) 22.Sosodhor Ray(S/O- Nityananda Ray) 23.Dilep Kumar Ray(S/O- Sri Mohon Krishna Ray) 24.Prodip Kumar Ray(S/O- Sri Mohon Krishna Ray) 25.Shyamal Ray(S/O- Late Jatia Ray) 26.Tulika Ray(W/O- Shyamal Ray) 684
			TOTAL	3.698	

[F. No. NHIDCL/PMU-Dhubri/S-D/NH-127B/LA/Dhubri/3D]

RAJESH GUPTA, Director